

Materiale de instalatii

I.D.: 72752213

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.892,53 RON - 4.892,53 RON

Descriere: Pachetul contine: Cu cot 45 MM 18 - 2 buc * 3.12 Ron = 6.24 Ron Cu cot 45 MT 18 5040 - 3 buc * 3.55 Ron = 10.65 Ron Disp. taiat tevi CU 3-42 IUS - 1 buc * 97.90 Ron = 97.90 Ron Teava Cu 18x0.7 - 84 ml * 19.53 Ron = 1,640.52 Ron Pasla pt.curatat teava cupru - 10 buc * 1.73 Ron = 17.30 Ron Cleme fixare 22 II - 28 buc * 0.77 Ron = 21.56 Ron Cu cot 45 MM 22 5041 - 5 buc * 3.55 Ron = 17.75 Ron Cu cot 45 MT 22 5040 - 6 buc * 3.50 Ron = 21.00 Ron Cu cot MM 22 5002A - 29 buc * 3.45 Ron = 100.05 Ron Cu cot MT 22 - 33 buc * 5.94 Ron = 196.02 Ron Niplu 22x3/4 FE - 4 buc * 4.86 Ron = 19.44 Ron Niplu 22x1/2 FE - 3 buc * 4.70 Ron = 14.10 Ron Conector 22x3/4 FI - 4 buc * 3.90 Ron = 15.60 Ron Mufa 22 CU 5270 - 29 buc * 1.89 Ron = 54.81 Ron Teu 22x18x22 CU - 23 buc * 7.41 Ron = 170.43 Ron Pasta verde ECO gas 150gr - 1 buc * 6.50 Ron = 6.50 Ron Mufa redusa 22x18 MT 5243 - 3 buc * 2.90 Ron = 8.70 Ron Teava Cu 22 - 81 ml * 23.94 Ron = 1,939.14 Ron Conector 22x1/2 FI 2327 - 2 buc * 4.15 Ron = 8.30 Ron Teu 22x18x18 CU - 2 buc * 11.89 Ron = 23.78 Ron Teava Cu 22 - 21 ml * 23.94 Ron = 502.74 Ron
